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We wtorek, 16 maja, przypada święto Świętego Andrzeja Boboli, patrona Polski. Był on1.
jezuickim kapłanem, gorliwym głosicielem Ewangelii, który pracował na rzecz jedności
Kościoła i ojczyzny. Zginął śmiercią męczeńską w 1657 roku. Niech jego wstawiennictwo
wyprasza dar pokoju i jedności na Wschodzie i w Ojczyźnie.
W rocznicę pierwszego objawienia Matki Bożej w Fatimie – dzisiaj zapraszamy do2.
kościoła Podwyższenia Krzyża, czyli do sąsiadów, na godzinę 15.00. Po odmówieniu Koronki do
Miłosierdzia Bożego procesja do naszego kościoła, zakończenie adoracją i wspólną modlitwą.
Bardzo zapraszamy.
Dziś gościmy wolontariuszy z Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Po każdej3.
Mszy św. będzie można zapisać się u nich do Grupy Biało-Złotej. Do udziału zaproszeni są
wszyscy, którzy nie mogą pójść w drogę, a chcieliby towarzyszyć pielgrzymom w duchowy
sposób.
Zapraszamy w każdy piątek na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godzinie 15.00 do4.
dolnego kościoła, na rozważanie i Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
Zapraszamy w każdą środę na godz. 17.45 na nabożeństwo do Matki Bożej5.
Nieustającej Pomocy.
19 maja w piątek rozpoczynamy nowennę do Ducha Świętego przed uroczystością6.
Zesłania Ducha świętego, a kandydaci do bierzmowania z naszej parafii dołączą do nas od 22.
maja przed swoją uroczystością przyjęcia sakramentu Bierzmowania.
W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa.7.
W poniedziałek 29 maja przypada nasz odpust parafialny św. Urszuli Ledóchowskiej.8.
Msza św. odpustowa w poniedziałek 29 maja o godzinie 18.00. Dzień odpustu zostanie
poprzedzony zakończeniem nowenny do naszej Patronki. A więc w niedzielę 28 maja po mszy
św. o godz. 18.00 będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu i Nowenna do św. Urszuli.
Adoracja potrwa do godz. 21.00 zakończona Apelem Jasnogórskim. Msza św. o godz. 20.00,
będzie odprawiona w dolnym kościele.
Bierzmowanie w naszej parafii jest 31 maja o godz. 18.00. Sakramentu udzieli ks.9.
Arcybiskup.
Przypominamy, że w niedzielę 4 czerwca kończy się okres spowiedzi i komunii św.10.
Wielkanocnej św. Czas na to był od Środy Popielcowej. Kto nie dopełnił tego obowiązku
wynikającego z przykazań kościelnych, niech się zastanowi.
Przedszkole i żłobek parafialne „Dobry Port” przyjmuje zapisy dzieci w wieku od 1. roku.11.
Żłobek i przedszkole posiadają dobre warunki do przebywania dzieci, takie jak jasne sale,
naturalny plac zabaw i najlepsze ceny czesnego w okolicy. Jest też objęte nadzorem Urzędu
miasta Gdańsk. Przedszkole wraz z rodzicami i kadrą wychowawczą, kultywuje tradycje
chrześcijańskie.
Dzisiaj jak zawsze w pierwszą niedzielę miesiąca kwesta na Caritas parafialny.12.
Zachęcamy do nabywania wydawnictw prasy katolickiej.13.


